КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

10.04.2020 № 87                                                                                                         с. Ребриха

О внесение изменений в приказ

Комитета  по   образованию

от 10.12.2019 № 205 «Об

утверждении плана работы

Комитета по образованию и

плана-графика учредительного

контроля на 2020 год

  На основании Положения об учредительном контроле муниципальных

образовательных организаций Ребрихинского района, утвержденного приказом Комитета

по образованию Администрации Ребрихинского района от 22.12.2018 № 249,в связи с

наступлением обстоятельств непреодолимой сил, обусловленных угрозой

распространения COVID-19,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Комитета по   образованию   от 10.12.2019 № 205 «Об

утверждении плана работы Комитета по образованию и плана-графика учредительного

контроля на 2020 год» следующие изменения:

  в приложении 2 к приказу исключить п.3.

2.  Главному специалисту по общему образованию Комитета по образованию

Курьяновой Е.Н. ознакомить руководителей ОО с данным приказом.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Председатель комитета

     по образованию                                                                                     Е.А.Карпова

Курьянова Е.Н

21054